ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального округа «Вуктыл»

Республики Коми
от 25 августа 2023 г. № 08/52

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
городского округа «Вуктыл»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  в
соответствии с Законом Республики Коми от 29 марта 2023 г.  № 14-РЗ «О наделении
муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл»  статусом  муниципального
округа  и  внесении  в  связи  с  этим  изменений  в  Закон  Республики  Коми  «О
территориальной организации местного  самоуправления в  Республике Коми»,  Уставом
муниципального  округа  «Вуктыл»  Республики  Коми  администрация  муниципального
округа «Вуктыл» Республики Коми постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  08  июля  2016

года № 07/222 «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования го-
родского округа «Вуктыл» на очередной финансовый год и плановый период и о призна-
нии утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл»
от 30 июля 2013 года № 07/788 «О порядке составления проекта бюджета муниципального
образования муниципального района «Вуктыл» на очередной финансовый год и плановый
период»;

2) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 25 октября 2016
года № 10/618 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 08 июля 2016 года № 07/222 «О порядке составления проекта бюджета муни-
ципального  образования  городского округа  «Вуктыл» на  очередной финансовый год и
плановый период».

 2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию (обнародованию).
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя  администрации  муниципального  округа  «Вуктыл»  Республики  Коми  -
начальника Финансового управления администрации муниципального  округа «Вуктыл»
Республики Коми В.А. Бабину.

И.о. главы муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми - руководителя  администрации                                             Н.В. Новикова